
Ligne

Ea

Le Diamant

Les Anses-d’Arlet

Rivière-Salée

Les Trois-Ilets

Diam
an

t - 
Diza

c

Tro
is-

Ile
ts 

- A
ns

e à
 l’A

ne

Ans
es

 d’
Arle

t

Eco
le 

Gallo
ch

at

Diam
an

t - 
Eglis

e/M
air

ie

Diam
an

t - 
Poin

te-
Diam

an
t

Diam
an

t - 
Ans

e-C
afa

rd

intercommunale

5:55 8:00 10:00 12:00  14:00 16:00

6:00 8:05 10:05 12:05  14:05 16:05

6:02 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07

6:10 8:10 10:15 12:15 14:15 16:15

6:11 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16

6:12 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17

6:18 8:23 10:23  12:23  14:23 16:23

6:20 8:25 10:25  12:25  14:25 16:25

6:22 8:27 10:27  12:27  14:27 16:27

6:30 8:35 10:35  12:35  14:35 16:35

6:34 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39

6:36 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41

6:38 8:43 10:43  12:43  14:43 16:43

6:43 8:48 10:48  12:48  14:48 16:48

6:48 8:53 10:53  12:53  14:53 16:53

6:53 8:58 10:58  12:58  14:58 16:58

6:58 9:03 11:03  13:03  15:03 17:03

7:04 9:09 11:09  13:09  15:09 17:09

7:14 9:19 11:19  13:19  15:19 17:19

7:19 9:24 11:24  13:24  15:24 17:24

7:25 9:28 11:30  13:28 15:30 17:30

7:28 9:30 11:33  13:30 15:33 17:33

LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

Diam
an

t - 
Ta

up
iniè

re

Riviè
re-

Salé
e -

 La
 La

ug
ier

 CFA

Riviè
re-

Salé
e -

 DEAL

Rivi
ère

-Salé
e -

 G
are

 ro
utiè

re

Tro
is-

Ile
ts 

- R
d-P

t P
oin

te-
du

 Bou
t

Tro
is-

Ile
ts 

- A
ns

e M
ita

n

Tro
is-

Ile
ts 

- A
ns

e M
ita

n

Anses d’Arlet - Entrée Anse Dufour

Anses d’Arlet - Grande Anse

Ans
es

 d’
Arle

t - 
Eglis

e

Ans
es

-d’
Arle

t - 
Peti

te-
Ans

e

Dimanches et jours fériés, voir lignes P3a, P3b, P Express

Sainte-Luce

à
19

14

Tro
is-

Ile
ts 

- R
d-P

t V
ata

ble

Tro
is-

Ile
ts 

- R
d-P

t C
itro

n

Tro
is-

Ile
ts 

- C
roi

sé
e I

mpé
rat

ric
e

Riviè
re-

Salé
e -

 M
au

pé
ou

 CAESM

D1 D2

C2
C1

D1 D2

C2
C1

D1 D2

C2
C1

D1 D2

C2
C1

D2

D1

C2

D2

D1

C1

D2

D1

C1
Rivi

ère
-Salé

e -
 G

are
 ro

utiè
re

à
19

14

Riviè
re-

Salé
e -

 Rd-P
t L

a L
au

gie
r

3

Sain
te-

Lu
ce

 - R
d-P

t L
es

 Côte
au

x

Agences SudLib

Rivière-Salée - Gare Routière 5:45 7:40 9:50 11:45 13:35 15:40 17:25

Rivière-Salée - Rd-Pt La Laugier 5:47 7:42 9:52 11:47 13:37 15:42 17:27

Rivière-Salée - Maupéou-Siège CAESM 5:49 7:44 9:54 11:49 13:39 15:44 17:29

Trois-Ilets - Rd-Pt Vatable 5:57 7:52 10:02 11:57 13:47 15:52 17:37

Trois-Ilets - Bourg (Rd-Pt Citron) 5:58 7:53 10:03 11:58 13:48 15:53 17:38

Trois-Ilets - Rés. Croisée/Av. Impératrice 5:59 7:54 10:04 11:59 13:49 15:54 17:39

Trois Ilets - Anse Mitan 6:12 8:07 10:17 12:12 14:02 16:07 17:52

Trois-Ilets - Rd Pt Pointe du Bout 6:14 8:09 10:19 12:14 14:04 16:09 17:54

Trois-Ilets - Anse Mitan 6:16 8:11 10:21 12:16 14:06 16:11 17:56

Trois-Ilets - Anse à l’Ane (embarcadere) 6:25 8:20 10:30 12:25 14:15 16:20 18:05

Anses-d'Arlet - Ecole de Gallochat 6:30 8:25 10:35 12:30 14:20 16:25 18:10

Anses-d’Arlet - Entrée Anse Dufour 6:33 8:28 10:38 12:33 14:23 16:27 18:12

Anses-d’Arlet - Grande Anse 6:35 8:30 10:40 12:35 14:25 16:30 18:15

Anses-d’Arlet - Eglise 6:38 8:33 10:43 12:38 14:28 16:33 18:18

Anses-d’Arlet- Petite Anse 6:43 8:38 10:48 12:43 14:33 16:38 18:23

Diamant - Pointe Diamant (Rocher) 6:48 8:43 10:53 12:48 14:38 16:43 18:28

Diamant - Anse Cafard 6:53 8:48 10:58 12:53 14:43 16:48 18:33

Diamant - Eglise/Mairie 6:59 8:54 11:04 12:59 14:49 16:54 18:39

Diamant - Taupinière 7:09 9:04 11:14 13:09 14:59 17:04 18:49

Sainte-Luce - Rd-Pt Les Côteaux 7:14 9:09 11:19 13:14 15:04 17:09 18:54

Rivière-Salée - CFA 7:20 9:15 11:25 13:20 15:10 17:15 19:00

Rivière-Salée - Gare Routière 7:23 9:18 11:28 13:23 15:13 17:18 19:03

à 20

19
D2

D1

C2
C1

Exp 3

Exp 1

D2
Eb

D1

C2

C1

à
19

16

Exp 1
Exp 3

D2
Eb

D1

C2

C1 à
19

16

Exp 1
Exp 3

Rivière-Salée - Le Saint-Esprit - François

Marin - Sainte-Luce - Rivière-Salée - Trois-Ilets

Rivière-Pilote - Sainte-Luce - Rivière-Salée - Trois-Ilets

Rivière-Salée - Diamant - Les Anses-d’Arlet - Trois-Ilets

Rivière-Salée - Petit-Bourg - Ducos

D2
Eb

D1 Le Marin - Lamentin Carrère TCSPExp 1

Rivière-Salée - Lamentin Carrère TCSPExp 3

C2C1

Correspondances intercommunalesCorrespondances locales

à

à 2014Ed
iti

on
 J

iin
 2

02
3

Retrouvez toute l’information de transport interurbain SudLib en scannant 
ce code, ou sur nos sites sudlib.fr et sudlib.monbus.mobi ou en appelant le 


